平成 29年 7月 26日

会員各位

夏季休業のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら当協会は 2017 年 8 月 10 日（木）～ 8 月 16 日（水）

まで夏季休業とさせて頂きます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承頂きますよう宜しくお願い申し

あげます。

敬具

一般社団法人 強化プラスチック協会
事務局

〒１０１－００２１

東京都千代田区外神田６－２－８

ビジネスプレイス外神田３階

TEL ０３（５８１２）３３７０

FAX ０３（５８１２）３３７５